
1. liga o udržení PRG
CELKOVÉ POŘADÍ

Družstvo Z V R P Skóre Průměr BB Body

1. Raptors 7 5 0 2 4018 574,00 5,0 26,5

2. BT Notaxo K 7 5 0 2 3982 568,86 3,0 26,5

3. The Big Lebowski 7 4 0 3 3832 547,43 7,0 26,5

4. Karel 7 4 0 3 3762 531,71 3,0 24,5

5. Nevyzpytatelní 7 4 0 3 3612 516,00 5,0 24,0

6. BK Family Fitness 7 2 0 5 3595 513,57 7,0 17,0

7. Pitch a Ball 7 2 0 5 3670 524,29 1,0 16,0

8. Handball Team 7 2 0 5 3785 540,71 1,0 11,0

POŘADÍ HRACÍHO DNE

Družstvo Z V R P Skóre Průměr Body

1. BT Notaxo K 7 5 0 2 3982 568,86 23,5

2. Raptors 7 5 0 2 4018 574,00 21,5

3. Karel 7 4 0 3 3762 531,71 21,5

4. The Big Lebowski 7 4 0 3 3832 547,43 19,5

5. Nevyzpytatelní 7 4 0 3 3612 516,00 19,0

6. Pitch a Ball 7 2 0 5 3670 524,29 15,0

7. Handball Team 7 2 0 5 3785 540,71 10,0

8. BK Family Fitness 7 2 0 5 3595 513,57 10,0



1. liga o udržení PRG - jednotlivci
PRŮMĚROVÝ ŽEBŘÍČEK HRÁČŮ

Jméno Družstvo H Průměr V R P Skóre Body

1. Mračko Tomáš BT Notaxo K 7 203,14 6 0 1 1422 6,0

2. Gurgul Lukáš Nevyzpytatelní 7 198,14 5 0 2 1387 5,0

3. Beran Jiří st. Pitch a Ball 7 195,43 6 0 1 1368 6,0

4. Oudran Petr Raptors 7 195,00 4 0 3 1365 4,0

5. Munzar Tomáš Handball Team 7 194,00 5 0 2 1358 5,0

6. Lukas David The Big Lebowski 7 191,29 5 0 2 1339 5,0

7. Liebich Tomáš Nevyzpytatelní 7 190,00 5 0 2 1330 5,0

8. Miklík Petr Raptors 7 189,57 4 1 2 1327 4,5

9. Sedláček Daniel Raptors 7 189,43 3 0 4 1326 3,0

10. Kabíček Jiří Karel 5 188,20 4 1 0 941 4,5

11. Robertson Thomas BT Notaxo K 6 187,17 4 0 2 1123 4,0

12. Kvasnička Pavel Karel 6 185,83 5 0 1 1115 5,0

13. Beneš Michal BK Family Fitness 7 185,14 2 0 5 1296 2,0

14. Mach Libor The Big Lebowski 5 183,00 1 0 4 915 1,0

15. Russ Martin The Big Lebowski 6 182,33 4 0 2 1094 4,0

16. Kvasnička Ondřej BT Notaxo K 4 182,00 2 0 2 728 2,0

17. Stříbrský Václav BT Notaxo K 4 177,25 1 1 2 709 1,5

18. Kváča Václav BK Family Fitness 7 177,14 2 0 5 1240 2,0

19. Rýdel Jan Handball Team 7 176,00 0 0 7 1232 0,0

20. Vyhnanovský Martin Karel 5 172,40 2 0 3 862 2,0

21. Lešetický Jan Handball Team 7 170,71 1 0 6 1195 1,0

22. Beran Richard Pitch a Ball 7 167,14 2 0 5 1170 2,0

23. Vopička Karel Pitch a Ball 7 161,71 3 0 4 1132 3,0

24. Bílek Miroslav The Big Lebowski 3 161,33 1 1 1 484 1,5

25. Hřebík Lumír Karel 5 160,80 2 0 3 804 2,0

26. Medo Jaromír BK Family Fitness 7 151,29 2 0 5 1059 2,0

27. Korbel Michal Nevyzpytatelní 7 127,86 1 0 6 895 1,0



1. liga o udržení PRG - zápasy

The Big Lebowski 5,0 547 : 473 0,0 Nevyzpytatelní

Lukas David 1,0 219 200 Liebich Tomáš

Bílek Miroslav 1,0 144 132 Korbel Michal

Russ Martin 1,0 184 141 Gurgul Lukáš

BT Notaxo K 4,0 583 : 557 1,0 Pitch a Ball

Mračko Tomáš 1,0 193 169 Vopička Karel

Kvasnička Ondřej 208 211 1,0 Beran Jiří st.

Robertson Thomas 1,0 182 177 Beran Richard

Handball Team 0,0 526 : 579 5,0 Karel

Rýdel Jan 157 157 1,0 Hřebík Lumír +8

Munzar Tomáš 210 221 1,0 Kabíček Jiří

Lešetický Jan 159 201 1,0 Vyhnanovský Martin

Raptors 5,0 686 : 522 0,0 BK Family Fitne...

Oudran Petr 1,0 237 177 Kváča Václav

Miklík Petr 1,0 231 150 Medo Jaromír

Sedláček Daniel 1,0 218 195 Beneš Michal

Karel 5,0 515 : 449 0,0 BK Family Fitne...

Kvasnička Pavel 1,0 180 172 Kváča Václav

Kabíček Jiří 1,0 158 130 Medo Jaromír

Vyhnanovský Martin 1,0 177 147 Beneš Michal

Handball Team 1,0 529 : 565 4,0 Raptors

Rýdel Jan 164 203 1,0 Oudran Petr

Munzar Tomáš 1,0 193 160 Miklík Petr

Lešetický Jan 172 202 1,0 Sedláček Daniel

Nevyzpytatelní 4,0 504 : 448 1,0 Pitch a Ball

Liebich Tomáš 1,0 178 157 Beran Jiří st.

Korbel Michal 130 146 1,0 Vopička Karel

Gurgul Lukáš 1,0 196 145 Beran Richard

The Big Lebowski 0,0 507 : 637 5,0 BT Notaxo K

Mach Libor 185 187 1,0 Kvasnička Ondřej

Russ Martin 154 205 1,0 Robertson Thomas

Lukas David 168 245 1,0 Mračko Tomáš

Handball Team 0,0 555 : 637 5,0 Pitch a Ball

Rýdel Jan 194 222 1,0 Vopička Karel

Munzar Tomáš 188 193 1,0 Beran Richard

Lešetický Jan 173 222 1,0 Beran Jiří st.

The Big Lebowski 4,0 575 : 537 1,0 BK Family Fitne...

Lukas David 1,0 181 158 Kváča Václav

Bílek Miroslav 163 191 1,0 Medo Jaromír

Mach Libor 1,0 231 188 Beneš Michal

Raptors 4,0 623 : 556 1,0 BT Notaxo K

Oudran Petr 156 179 1,0 Kvasnička Ondřej

Miklík Petr 1,0 222 180 Robertson Thomas

Sedláček Daniel 1,0 245 197 Mračko Tomáš

Nevyzpytatelní 4,0 548 : 537 1,0 Karel

Liebich Tomáš 1,0 219 175 Hřebík Lumír +8

Gurgul Lukáš 159 204 1,0 Kvasnička Pavel

Korbel Michal 1,0 170 158 Vyhnanovský Martin

BT Notaxo K 4,5 565 : 444 0,5 Karel

Robertson Thomas 1,0 172 124 Hřebík Lumír +8

Stříbrský Václav 0,5 188 188 0,5 Kabíček Jiří

Mračko Tomáš 1,0 205 132 Kvasnička Pavel

Raptors 4,0 563 : 504 1,0 Nevyzpytatelní

Oudran Petr 1,0 191 140 Liebich Tomáš

Miklík Petr 1,0 192 116 Korbel Michal

Sedláček Daniel 180 248 1,0 Gurgul Lukáš

The Big Lebowski 1,0 507 : 522 4,0 Handball Team

Lukas David 1,0 191 153 Rýdel Jan

Russ Martin 159 181 1,0 Munzar Tomáš

Mach Libor 157 188 1,0 Lešetický Jan

BK Family Fitne... 3,0 511 : 508 2,0 Pitch a Ball

Kváča Václav 171 198 1,0 Beran Jiří st.

Medo Jaromír 159 171 1,0 Vopička Karel

Beneš Michal 1,0 181 139 Beran Richard



Raptors 0,5 550 : 597 4,5 The Big Lebowski

Oudran Petr 217 224 1,0 Lukas David

Miklík Petr 0,5 177 177 0,5 Bílek Miroslav

Sedláček Daniel 156 196 1,0 Russ Martin

Pitch a Ball 1,0 532 : 572 4,0 Karel

Beran Richard 157 198 1,0 Kvasnička Pavel

Vopička Karel 182 193 1,0 Kabíček Jiří

Beran Jiří st. 1,0 193 181 Vyhnanovský Martin

BT Notaxo K 4,0 525 : 503 1,0 BK Family Fitne...

Kvasnička Ondřej 154 192 1,0 Kváča Václav

Stříbrský Václav 1,0 175 128 Medo Jaromír

Mračko Tomáš 1,0 196 183 Beneš Michal

Handball Team 1,0 521 : 561 4,0 Nevyzpytatelní

Rýdel Jan 172 231 1,0 Liebich Tomáš

Munzar Tomáš 1,0 180 129 Korbel Michal

Lešetický Jan 169 201 1,0 Gurgul Lukáš

Nevyzpytatelní 2,0 512 : 542 3,0 BT Notaxo K

Liebich Tomáš 1,0 179 156 Stříbrský Václav

Korbel Michal 129 217 1,0 Mračko Tomáš

Gurgul Lukáš 1,0 204 169 Robertson Thomas

BK Family Fitne... 4,0 583 : 539 1,0 Handball Team

Kváča Václav 1,0 231 178 Rýdel Jan

Medo Jaromír 176 191 1,0 Munzar Tomáš

Beneš Michal 1,0 176 170 Lešetický Jan

Pitch a Ball 4,0 511 : 503 1,0 The Big Lebowski

Beran Richard 1,0 188 144 Mach Libor

Vopička Karel 115 181 1,0 Russ Martin

Beran Jiří st. 1,0 208 178 Lukas David

Karel 5,0 559 : 506 0,0 Raptors

Hřebík Lumír +8 1,0 182 172 Oudran Petr

Kabíček Jiří 1,0 181 172 Miklík Petr

Kvasnička Pavel 1,0 196 162 Sedláček Daniel

Pitch a Ball 1,0 477 : 525 4,0 Raptors

Beran Richard 171 189 1,0 Oudran Petr

Vopička Karel 127 173 1,0 Miklík Petr

Beran Jiří st. 1,0 179 163 Sedláček Daniel

Karel 1,0 516 : 596 4,0 The Big Lebowski

Hřebík Lumír +8 166 178 1,0 Lukas David

Kvasnička Pavel 1,0 205 198 Mach Libor

Vyhnanovský Martin 145 220 1,0 Russ Martin

BK Family Fitne... 1,0 490 : 510 4,0 Nevyzpytatelní

Kváča Václav 139 183 1,0 Liebich Tomáš

Medo Jaromír 1,0 125 89 Korbel Michal

Beneš Michal 226 238 1,0 Gurgul Lukáš

BT Notaxo K 2,0 574 : 593 3,0 Handball Team

Robertson Thomas 1,0 215 214 Rýdel Jan

Stříbrský Václav 190 215 1,0 Munzar Tomáš

Mračko Tomáš 1,0 169 164 Lešetický Jan


